DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE 

PESOS 48/100 MONEDA NACIONAL), para llegar a un Presupuesto de Egresos 

autorizado del Ejercicio Fiscal 2014, del H. Ayuntamiento Constitucional de Tijuana, 

Baja California en la cantidad de $4,962,640,170.14 M.N. (CUATRO MIL 

NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA MIL 

CIENTO SETENTA PESOS 14/100 MONEDA NACIONAL). - - - - - - - - - - - - - 

SEGUNDO.- Se aprueba solicitud de Transferencias Presupuestales al Presupuesto 

de Egresos   Ejercicio  fiscal   2014,  mediante  cédulas  con folio   T-1227-03-15,   T-

1225-01-16, T-1247-01-17 y T-166-01-18 por la cantidad de $68,550.00 (SESENTA Y 

OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL). - - - - - 

TERCERO.- De conformidad a lo previsto en el artículo 50 de la Ley de Presupuesto y 

Ejercicio del Gasto Público del Estado de Baja California, túrnese copia del acuerdo de 

Cabildo al H. Congreso del Estado, para su conocimiento y revisión de la Cuenta

[...]

MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROSCIENTOS 

TRECE PESOS 35/100 MONEDA NACIONAL), para llegar a un Presupuesto de 

Egresos autorizado del Ejercicio Fiscal 2014, del H. Ayuntamiento Constitucional de 

Tijuana, B. C. en la cantidad de $4,985,074,583.49 M.N. (CUATRO MIL 

NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES SETENTA Y CUATRO MIL 

QUINIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 49/100 MONEDA NACIONAL).- - - - - - - - - 

SEGUNDO.- Se aprueba solicitud de Transferencias Presupuestales al Presupuesto 

de Egresos   Ejercicio  fiscal   2014,  mediante  cedula  con  folio   T-165-03-14,   T-

152-01-19 y T-151-01-20 por la cantidad de $1’046,311.88 (UN MILLÓN CUARENTA 

Y SEIS MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS  88/100 MONEDA NACIONAL). - - - - - - - - 

TERCERO.- Se aprueba la solicitud de Modificaciónes Programáticas al Presupuesto 

de Egresos Ejercicio Fiscal 2014, según cedulas con folio MP-165-01-16 Y MP-121-

01-19. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -